Segue as informações básicas para contratação de show do artista Murilo Huff 

DATA: 18/03/2024 
CIDADE: RIBAS DO RIO PARDO-MS 
DURAÇÃO: 01 h30min 
HORARIO: 22H30 
VALOR: R$ 315.000,00 (trezentos e quinze mil reais) 
Forma de Pagamento: $ 94.500,00 vencimento na assinatura do contrato e 
R$ 220.500,00 vencimento no dia 11/03/2024 

Despesas Inclusas: 

• Cachê Artístico 
• Transporte interestadual aéreo e/ou terrestre (de acordo com logística) da 

equipe e de seus equipamentos utilizados na referida apresentação